NUROL PORTFQY BESINCI SERBEST (DOVIZ) FONU

(NUB )
01/02/2025 - 28/02/2025 TARIHLERI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER
A-FONUN ADI

B-KURUCUNUN UNVANI
C-YONETICININ UNVANI

C-FON TUTARI

D-TOPLAM DEGER

E-KATILMA PAYI SAYISI
F-FONUN KURULUSU TARIHI
G-FONUN SURESI

[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (28/02/2025)

B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (31/01/2025)

C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (31/01/2025-28/02/2025)
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (01/01/2025-28/02/2025)

D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(28/02/2024-28/02/2025)
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Swap

---T.Repo.YABANCI

---Swap.YABANCI

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

---Swap

---T.Repo.YABANCI

---Swap.YABANCI

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H- KATILMA PAY!| IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
l- KATILMA PAY| IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

NU
NU
NU

RO
RO
RO

MiA.S.

PORTFQY YONETIMI A.S.
1.000.000.000
905.112.954,68000000
23.262.111

10/08/2024

SURESIZ

Nominal Degeri

Sermaye Piyasasi Araclari lhracci Isin Kodu
G.Diger Varliklar
Swap
SW USD/EUR SWAP 0.960¢

Swap Toplam
T.REPO
T.REPO WILLOW CAYMAN 2 LT X52552642493
T.REPO WILLOW CAYMAN 2 LT X52552642493
T.REPO Toplam
DVZ
DVZ
DVZ

EUR

USD
DVZ Toplam

G.Grup Toplam

Fon Portfoy Degeri

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

Tutar TL

-11.388.072,350
-11.388.072,350

1.004.219,180
12.005.424,660
13.009.643,840

104,290
11.388.072,350
11.388.176,640
13.009.748,130
13.009.748,130

38,919115
38,092515
2.17%
3.79%
3,791.91%

0.00%
99.63%
0.37%
0.00%

0.00%
653.11%
0.00%

7,30
282.907.074,15
7.056.372,10

Toplam Deger

62.393,23
62.393,23

37.971.562,60
453.949.182,73
491.920.745,33

3.944.60
414.311.737,78
414.315.682,38
491.983.138,56
491.983.138,56

GI'UP %

PORTFOY BESINCI SERBEST (DOVIZ) FONU
PORTFOY YONET

Grup(%) Toplam(%)

100,00 0,01
0,01 0,01
7,72 1,12
92,28 92,27
899,99 99,99
0,00 0,00
100,00 84,21
84,21 84,21

100,00 100,00

Toplam %



A- FON PORTFOY DEGERI

491.983.138,58

B- HAZIR DEGERLER (+) 414.319.426,62
a- Kasa 0,00
b- Bankalar 3.740,33
c- Diger Hazir Degerler 414.315.686,29
C- ALACAKLAR (+) 413.731.260,99
a- Takastan Alacaklar 0,00
b- Diger Alacaklar 413.731.260,99
c- Diger Varliklar 0,00
D- BORCLAR (-) 414.920.871,51
a- Takasa Borclar 0,00
b- Yonetim Ucreti 479.926,89
c- Odenecek Vergi 0,00
d- Inhtiyatlar 0,00
e- Krediler 0,00
f- Diger Borclar 414.440.944,62

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay Sayisi

905.112.954,68

5.000.000.000,000

23.262.111,000

Satilabilir Pay Sayisi 4.976.737.889,000
Kurucunun Elindeki Pay Sayisi 0,000
Pay Deger 38,909321
EUR Pay Deger 1,028710
Musteri Sayisi 211,00
Gunlik Fon Yo6netim Ucreti 19.528,13
Onceki Fiyat 39,19
Getiri (%) -0,72

V-01/02/2025 - 28/02/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

YONETIM UCRETI

PORTFOY SAKLAMA GIDER TAHAKKUKU
KAP HIZMET BEDELI TAHAKKUKU
TAKASBANK KOMISYONLARI

BAGIMSIZ DENETIM GIDER TAHAKKUKU
E-DEFTER GIDER TAHAKKUKU

E-defter/E-fatura Gideri
KURULUS GIDERLERI
ENDEKS GIDERI
MKYF-EUR Kasa Netlesmesi
KURUMLAR VERGISI
KAYDA ALMA 1. DONEM
TOPLAM

0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,12
0,00
0,00
0,00
99,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

479.926,89

23.431,56
35.436,00
14.317,97
3.640,00
1.400,00
3.360,00
77.000,00
5.040,00
0,37
728,10
19.201,18

663.482,07

VI- A- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,

EMETTU KULLANIMI VE ANA PARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

B- GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE

HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

54,36
45,78

0,00
0,00

45,78
45,71

0,00

45,71

0,00

45,84

0,00
0,05
0,00
0,00
0,00

45,79
100,00
100,00

0,47

99,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



